Saúde, Código nº 33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, a ser aplicado no 
Código nº 44905200 - Equipamento e Material Ptrmanente, da Lei Orçamentaria Anual - LOA, 
para o exercício 2020, que passa a viger com os 11ores constantes desta Emenda lmpositiva. 

2. Destinar o valor de R$ 83.040,00(oitenta três mil, e quarenta reais), para aquisição de 
uma ambulância para a comunidade do Bairro de ova Tiúma, neste Município. 

JUSTIFICATIVA: 

A população menos favorecida que necessita dos seriços públicos, principalmente do Bairro de Nova 

Tiúma, tem passado do muitas dificuldades pela falttdeste serviço, mais perto e mais eficiente, pois,